
UCHWAŁA NR XXX/261/2021 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ 

Rada Gminy Lisków  

 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXIV/219/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 29 grudnia 2020 roku; 

- w Uchwale Nr XXIV/220/2020 Rady Gminy Lisków z dnia 16 lutego 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.15.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 10 marca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVI/234/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 25 marca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 kwietnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVII/240/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.26.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 19 maja 2021 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 czerwca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- w Zarządzeniu Nr 0050.31.2021 Wójta Gminy Lisków z dnia 20 lipca 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXIX/255/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 11 sierpnia 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 28.668.824,65 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 27.840.807,65 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 828.017,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 8.267.141,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 516.079,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid –19 w kwocie 44.880,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 29.481.467,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 25.127.767,90 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 4.353.699,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8.267.141,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
1.455.804,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
882.128,00 zł zgodnie z Załącznikiem 2 a; 

4) wydatki na realizację zadań bieżących gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 
w kwocie 44.880,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 812.642,51 zł, zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu Unii oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.851.404,51 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”.. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.038.762,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”.. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.760.585,00 zł, 
z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2. pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy – 760.585,00 zł;”. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1. Przychody – 2.124.155,93 zł 

2. Koszty – 2.124.155,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.711.154,53 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 947.091,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”. 

9. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu przez Wójta Gminy w wysokości 
19.860,00 zł. 

10. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

11. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

12. W załączniku Nr 2 a do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 a do niniejszej 
Uchwały 

13. W załączniku Nr 2 b do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 b do niniejszej 
Uchwały 

14. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 2



15. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

16. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

17. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

18. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

19. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

651 000,00 2 330,00 653 330,00

40002 Dostarczanie wody 651 000,00 2 330,00 653 330,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 330,00 3 330,00

750 Administracja publiczna 94 377,00 750,00 95 127,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 500,00 750,00 24 250,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 600,00 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 000,00 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 244 727,00 61 200,00 6 305 927,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 552 841,00 1 000,00 1 553 841,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

922 800,00 60 200,00 983 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 260 000,00 38 500,00 298 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 000,00 16 700,00 117 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 5 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 9 821 482,00 21 000,00 9 842 482,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 370 694,00 21 000,00 5 391 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 370 694,00 21 000,00 5 391 694,00

801 Oświata i wychowanie 279 784,34 1 900,00 281 684,34

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 0,00 1 900,00 1 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 900,00 1 900,00

851 Ochrona zdrowia 23 500,00 6 000,00 29 500,00

85195 Pozostała działalność 23 500,00 6 000,00 29 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 -23 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 500,00 29 500,00

852 Pomoc społeczna 223 583,58 56 654,00 280 237,58

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 792,00 2 300,00 8 092,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 792,00 2 300,00 8 092,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 085,00 16 800,00 56 885,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 085,00 16 800,00 56 885,00

85216 Zasiłki stałe 70 452,00 24 800,00 95 252,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 539,00 24 800,00 32 339,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 246,00 12 754,00 48 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 246,00 12 754,00 48 000,00

85295 Pozostała działalność 15 380,84 0,00 15 380,84

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 15 380,84 15 380,84

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

15 380,84 -15 380,84 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 760,00 32 292,00 85 052,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 760,00 32 292,00 85 052,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 760,00 29 800,00 82 560,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 2



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 492,00 2 492,00

855 Rodzina 7 925 260,50 170 000,00 8 095 260,50

85501 Świadczenie wychowawcze 4 874 093,00 170 000,00 5 044 093,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 870 393,00 170 000,00 5 040 393,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 999,00 47 000,00 146 999,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 47 000,00 47 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 47 000,00 47 000,00

Razem: 28 257 698,65 411 126,00 28 668 824,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 026 828,46 -15 730,00 1 011 098,46

01030 Izby rolnicze 5 230,00 770,00 6 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5 230,00 770,00 6 000,00

01095 Pozostała działalność 373 253,23 -16 500,00 356 753,23

4430 Różne opłaty i składki 363 308,79 -16 500,00 346 808,79

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

431 300,00 40 000,00 471 300,00

40002 Dostarczanie wody 431 300,00 40 000,00 471 300,00

4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

500 Handel 1 000,00 100,00 1 100,00

50095 Pozostała działalność 1 000,00 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

600 Transport i łączność 3 654 488,36 6 000,00 3 660 488,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 520 640,33 6 000,00 2 526 640,33

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 3 000,00 68 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 3 000,00 53 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 520,00 0,00 151 520,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 520,00 0,00 151 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 300,00 -5 250,00 31 050,00

4260 Zakup energii 5 200,00 1 000,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 4 250,00 14 450,00

750 Administracja publiczna 3 030 131,40 23 000,00 3 053 131,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 643 304,40 23 000,00 2 666 304,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 846,05 10 000,00 68 846,05

4300 Zakup usług pozostałych 188 637,00 20 000,00 208 637,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 000,00 12 000,00 158 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 000,00 12 000,00 136 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 400,00 -6 400,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 23 900,00 48 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -5 500,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 885 332,87 21 000,00 7 906 332,87

80101 Szkoły podstawowe 5 664 558,70 18 705,45 5 683 264,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 710 597,69 18 924,86 3 729 522,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 780,00 3 000,00 120 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254 964,01 -3 219,41 251 744,60

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

375 144,37 2 294,55 377 438,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 144,20 2 000,00 258 144,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 392,17 294,55 8 686,72

851 Ochrona zdrowia 206 580,40 12 500,00 219 080,40

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 6 500,00 16 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00 6 500,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 71 837,21 6 000,00 77 837,21

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 37 000,00 37 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

37 000,00 -37 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 410,56 4 205,28 12 615,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508,00 754,00 2 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,40 40,70 122,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 765,04 1 872,02 8 637,06

4300 Zakup usług pozostałych 6 735,00 -872,00 5 863,00

852 Pomoc społeczna 666 014,58 57 854,00 723 868,58

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 292,00 2 300,00 9 592,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 292,00 2 300,00 9 592,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 605,00 16 800,00 65 405,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 48 605,00 16 800,00 65 405,00

85216 Zasiłki stałe 72 452,00 24 800,00 97 252,00

3110 Świadczenia społeczne 64 913,00 24 800,00 89 713,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 358 838,74 1 200,00 360 038,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 1 553,00 2 453,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 740,00 -353,00 1 387,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 246,00 12 754,00 68 000,00

4220 Zakup środków żywności 55 246,00 12 754,00 68 000,00

85295 Pozostała działalność 18 380,84 0,00 18 380,84

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 105,00 2 105,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -105,00 895,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 760,00 32 292,00 102 052,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 760,00 32 292,00 97 052,00

3240 Stypendia dla uczniów 64 760,00 29 800,00 94 560,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 492,00 2 492,00

855 Rodzina 8 277 594,24 168 800,00 8 446 394,24

85501 Świadczenie wychowawcze 4 874 093,00 170 000,00 5 044 093,00

3110 Świadczenia społeczne 4 810 767,00 170 000,00 4 980 767,00

85504 Wspieranie rodziny 55 724,00 0,00 55 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 506,00 463,00 7 969,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 699,74 -93,00 1 606,74

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 583,00 -370,00 213,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 2 642,00 52 642,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 2 642,00 52 642,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00 -3 842,00 106 158,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00 -3 842,00 106 158,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 402 857,24 0,00 402 857,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 430,00 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 870,50 3 000,00 81 870,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 684,32 4 061,98 49 746,30

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 176,40 371,34 4 547,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 710,59 500,00 22 210,59

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 128,06 728,31 9 856,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,45 66,58 901,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,91 443,00 3 493,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,74 99,52 1 370,26

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 3



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,16 9,10 125,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 943,00 10 057,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 409,04 6 936,24 17 345,28

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 951,58 634,10 1 585,68

4260 Zakup energii 15 488,00 -1 510,00 13 978,00

4267 Zakup energii 21 190,60 -6 569,74 14 620,86

4269 Zakup energii 1 937,22 -600,60 1 336,62

4277 Zakup usług remontowych 366,50 -366,50 0,00

4279 Zakup usług remontowych 33,50 -33,50 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 54 131,39 -4 889,81 49 241,58

4309 Zakup usług pozostałych 24 668,65 -447,02 24 221,63

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 080,00 1 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 921 469,29 20 000,00 1 941 469,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 327 000,00 20 000,00 347 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 20 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 799,00 33 310,00 847 109,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 452 000,00 44 000,00 496 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 000,00 -6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 50 000,00 114 000,00

92195 Pozostała działalność 196 799,00 -10 690,00 186 109,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 6 000,00 6 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 6 810,00 6 810,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 190,00 -23 500,00 158 690,00

926 Kultura fizyczna 444 699,56 0,00 444 699,56

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 50 000,00 50 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 -50 000,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 4



Razem: 29 070 341,16 411 126,00 29 481 467,16

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 a
do Uchwały Nr XXX/261/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 września 2021roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

Wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych  w 2021 r.

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 852.128,00

60016 Drogi publiczne gminne 852.128,00
6050 „Przebudowa dróg gminych” 292.058,00
6050 „Przebudowa drogi gminnej w m. Małgów dz. nr 68” 75.000,00
6050 „Przebudowa drogi gminnej w Liskowie, ul. Słoneczna 

w zakresie chodnika dz. nr 366
66.000,00

6050 „Przebudowa odcinka ulicy Słonecznej w Liskowie” 32.000,00
6050 Przebudowa drogi w m. Polesie dz. nr 301 Gm. Lisków” 134.650,00
6050 Przebudowa drogi w m. Zakrzyn – Kolonia  dz. nr 37 

Gm. Lisków - Przepust”
138.680,00

6050 Przebudowa drogi w m. Zakrzyn dz. nr 688, Gm. 
Lisków”

113.740,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30.000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30.000,00

6050 „Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń 
Szkoły Podstawowej w Zakrzynie z jej przebudową na 
dwa oddziały przedszkolne wraz z rozbudową o schody
zewnętrzne i pochylnię”

30.000,00

Razem 882.128,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 648 313,00 170 000,00 7 818 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 870 393,00 170 000,00 5 040 393,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 870 393,00 170 000,00 5 040 393,00

Razem: 8 097 141,57 170 000,00 8 267 141,57

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 648 313,00 170 000,00 7 818 313,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 870 393,00 170 000,00 5 040 393,00

3110 Świadczenia społeczne 4 810 767,00 170 000,00 4 980 767,00

Razem: 8 097 141,57 170 000,00 8 267 141,57

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/261/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00597 795,23 597 795,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 597 795,23597 795,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 795,23 0,00 197 795,23
MODERNIZACJA SYSTEMU ZAOPATRZENIA W WODĘ I 
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 100 000,00 0,00 100 000,00

POPRAWA GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY 
LISKÓW 97 795,23 0,00 97 795,23

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 472,00 0,00 183 472,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 183 472,00 0,00 183 472,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 528,00 0,00 216 528,00
POPRAWA FUNKCJONALNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA 
SYSTEMU WODNO - KANALIZACYJNEGO GMINY LISKÓW 216 528,00 0,00 216 528,00

600 Transport i łączność 0,003 419 214,03 3 419 214,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 133 848,031 133 848,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 133 848,03 0,00 1 133 848,03

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 1 133 848,03 0,00 1 133 848,03

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 285 366,002 285 366,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 453 253,00 0,00 1 453 253,00
BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ W M. LISKÓW, DZIAŁKA NR 423/5; 
454, 455/3; 456/1; 457/1 115 000,00 0,00 115 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W LISKOWIE, UL. SŁONECZNA W 
ZAKRESIE CHODNIKA DZ. NR 366 98 000,00 - 32 000,00 66 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W M. MAŁGÓW DZ. NR 68 66 000,00 9 000,00 75 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W M. POLESIE, DZ. NR 301, GM. LISKÓW 256 000,00 0,00 256 000,00
PRZEBUDOWA DROGI W M. ZAKRZYN - KOLONIA , DZ. NR 37, GM. 
LISKÓW - PRZEPUST 278 000,00 0,00 278 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W M. ZAKRZYN, DZ. NR 688, GM. LISKÓW 238 000,00 0,00 238 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 402 253,00 - 9 000,00 393 253,00

PRZEBUDOWA ODCINKA UL;ICY SŁONECZNEJ W LISKOWIE 0,00 32 000,00 32 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 113,00 0,00 577 113,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 577 113,00 0,00 577 113,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAŁGÓW, MAŁGÓW - KOLONIA 255 000,00 0,00 255 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0052 000,00 52 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 000,0052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0059 500,00 59 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 7 000,007 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 0,00 7 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 37 500,0037 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 0,00 28 500,00

ZAKUP SAMOCHODU 28 500,00 0,00 28 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
9 000,00 0,00 9 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPOÓW INWESTYCYJNYCH 9 000,00 0,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0030 000,00 30 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

30 000,00 0,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 500,0010 000,00 16 500,00

85111 Szpitale ogólne 6 500,00 16 500,0010 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 6 500,00 16 500,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZADANIE „BUDOWA 
MODUŁOWEGO IZOLOWANEGO PAWILONU ŁÓŻKOWEGO DO

 

REHABILITACJI PULMONOLOGICZNEJ, W TYM DLA OSÓB Z

 

POWIKŁANIAMI WYWOŁANYMI PRZEZ ZAKAŻENIE SARS-COV-2”

0,00 6 500,00 6 500,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA ZAKUP HISTEROSKOPU I 
DEFIBRYLATORA 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 23 500,00182 190,00 158 690,00

92195 Pozostała działalność - 23 500,00 158 690,00182 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 190,00 - 23 500,00 158 690,00
NASZ NOWY WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO 
REKREACJI I WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 80 690,00 0,00 80 690,00

NASZE WSPÓLNE MIEJSCE – ODNOWIENIE POMIESZCZEŃ 
GOSPODARCZYCH DLA MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA MAŁGÓW 75 500,00 0,00 75 500,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 26 000,00 - 23 500,00 2 500,00

4 370 699,26 4 353 699,26- 17 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 3



                                                                                                      Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX/261/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 września 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK

Lp. Treść § Plan

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1.851.404,51

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 760.585,00

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 936.871,19

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

§ 906 83.813,99

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt. 6 
ustawy

§ 950 50.274,33

5. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

§ 951 19.860,00

Rozchody ogółem 1.038.762,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§ 963 376.202,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 19.860,00
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 642.700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXX/261/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 września 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
600 Transport i łączność 1.133.848,03

60014 Drogi publiczne powiatowe – dotacja 
celowa

1.133.848,03

801 Oświata i wychowanie 28.000,00
80104 Przedszkola – dotacja celowa 28.000,00

851 Ochrona zdrowia 27.837,21
85111 Szpitale ogólne – dotacja celowa 16.500,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 11.337,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
520.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
dotacja podmiotowa

360.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa  160.000,00
Razem 1.711.154,53

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa 9.000,00
801 Oświata i wychowanie 838.281,00

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 813.281,00
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i w innych 
formach wychowania przedszkolnego – 
dotacja podmiotowa

25.000,00

851 Ochrona zdrowia 37.000,00
85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 37.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

12.810,00

92195 Pozostała działalność – dotacja celowa 12.810,00
926 Kultura fizyczna 50.000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 
dotacja celowa

50.000,00

Razem 947.091,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXX/261/2021
Rady Gminy Lisków 
z dnia 23 września 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2021 rok

Plan przychodów i kosztów
Samorządowego Zakładu Budżetowego

Zakładu Aktywności Zawodowej „Swoboda”
na 2021 rok

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
Rozdział 85395 Pozostała działalność

Lp. Wyszczególnienie Plan

1. Stan środków obrotowych na początek okresu 117.000,00

2. Przychody 2.124.155,93
w tym:
- Przychody własne 1.043.966,00
w tym:
       - wpływy ze sprzedaży usług 400.000,00

- wpływy ze sprzedaży wyrobów 258.000,00
       - odsetki z rachunku bankowego 1.000,00
       - wpłaty na cele statutowe 1.000,00
       - pozostałe przychody 383.966,00
- Dofinansowanie kosztów działania zakładu 1.080.189,93
w tym:
      - środki PFRON 1.002.433,93
      - środki Województwa Wielkopolskiego 77.756,00

3. Koszty 2.124.155,93
w tym:
      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.429.797,00
      - pozostałe koszty 554.358,93
      - zakupy inwestycyjne 140.000,00

4. Stan środków obrotowych na koniec okresu 117.000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNA, GAZ I 
WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 
2.330,00 zł. 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat i kosztów sądowych o kwotę 600,00 
zł oraz z różnych dochodów o kwotę 150,00 zł. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Na podstawie informacji Starosty Kaliskiego Nr FN.3021.80.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 
roku zwiększa się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej o kwotę 12.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu i umundurowania dla jednostek OSP z terenu gminy 
Lisków.  

 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 1.000,00 
zł. 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku rolnego o kwotę 38.500,00 zł, 
podatku od środków transportowych o kwotę 16.700,00 zł oraz wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat o kwotę 5.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 1



 

DZIAŁ 758 RÓZNE ROZLICZENIA  

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 
ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan dochodów z tytułu 
subwencji oświatowej o kwotę 21.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z 
wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć 
z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację programu 
„Akademia Chóralna” w kwocie 1.900,00 zł. 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Dostosowuje się zapisy w zakresie zmiany paragrafu dochodów z tytułu środków na 
organizację transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi oraz na organizację promocji szczepień przeciwko SARS-
CoV-2 do postanowień wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i 
Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących z źródeł 
zagranicznych oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 na organizację 
transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
2.300,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie 
zdrowotne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 2



Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
16.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
24.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 
16 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
12.754,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Dostosowuje się zapisy w zakresie zmiany paragrafu dochodów z tytułu środków na 
realizację Programu „Wspieraj Seniora” do postanowień wynikających z rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących z źródeł zagranicznych. 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

  Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2021.6 
z dnia 6 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 2.492,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

  Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.6 
z dnia 16 września 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o 
kwotę 29.800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90 d i art. 90 e 
ustawy o systemie oświaty. 

 

DZIAŁ 855 RODZINA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 3



Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 

 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.236.2021.6 z dnia 
6 sierpnia 2021 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
170.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.  

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Na podstawie umowy Nr 26/DK/KK/2021 zawartej dnia 14 września 2021 roku z 
Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej w 
formie dotacji o kwotę 47.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wzrost 
potencjału kulturalnego gminy Lisków (remont dolnego i górnego holu, klatki schodowej 
oraz łazienek w Gminnym Ośrodku Kultury w Liskowie)”; 

 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01035 Izby rolnicze  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 770,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na rzecz izb 
rolniczych 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.  

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.500,00 zł, przeznaczone na różne opłaty. 

 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 20.000,00 zł, oraz na zakup usług 
remontowych o kwotę 20.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 500 HANDEL 

Rozdział 50095 Pozostała działalność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 4



Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł oraz różne 
opłaty i składki o kwotę 3.000,00 zł; oraz dokonuje się przeniesień między zadaniami 
inwestycyjnymi. 

 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami.  

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, na 
zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami. 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Na podstawie informacji Starosty Kaliskiego Nr FN.3021.80.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 
roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu i umundurowania dla jednostek OSP z terenu gminy Lisków oraqz dokonuje się 
przeniesień między paragrafami.  

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 5



Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 
ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021 r. zwiększa się plan wydatków o kwotę 
21.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w 
opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej 
oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85511 Szpitale ogólne 

Zaplanowano wydatki w wysokości 6.500,00 zł w formie dotacji celowej dla 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i 
Gruźlicy w Wolicy k/ Kalisza na dofinansowanie inwestycji pn. : „ Budowa modułowego 
izolowanego pawilonu łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej, w tym dla osób z 
powikłaniami wywołanymi przez zakażenie SARS-CoV-2” 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków na organizację transportu osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi  
SARS-CoV-2 o kwotę 6.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.278.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.800,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 z dnia 
9 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 24.800,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 6



Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00 
zł, oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 
16 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.754,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

  Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.266.2021.6 
z dnia 6 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.492,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

  Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.6 
z dnia 16 września 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 29.800,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty. 

 

DZIAŁ 855 RODZINA  

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze 

Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.236.2021.6 z dnia 
6 sierpnia 2021 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 170.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci.  

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.642,00 zł. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 7



Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.842,00 zł. 

Rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Zwiększa się plan wydatków na zakup energii o kwotę 20.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Na podstawie umowy Nr 26/DK/KK/2021 zawartej dnia 14 września 2021 roku z 
Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.000,00 zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wzrost potencjału kulturalnego gminy Lisków 
(remont dolnego i górnego holu, klatki schodowej oraz łazienek w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Liskowie)” oraz zwiększa się wydatki ze środków własnych o kwotę 3.000,00 zł. 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami. 

 

 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Zaplanowano dotację w kwocie 6.810,00 zł dla stowarzyszeń na realizację zadań 
zleconych do realizacji.  

  Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 23.500,00 zł przeznaczonych 
na realizację projektu pn.: „Nowe i funkcjonalne oblicze części pomieszczeń dla 
sołectwa Lisków” 

 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 8



 

PRZYCHODY 

  Zaplanowano przychody z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 19.860,00 zł 
dla stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Ciepielowie, w związku z 
realizacją przedsięwzięcia: pn. „Warsztaty dla dzieci z orkiestrą Krainy Nocy i Dni” 
realizowanego w ramach działania „Wparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER” poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na 
lata 2014 -2020.  

 

ROZCHODY 

Zaplanowano rozchody z tytułu udzielonej pożyczki w kwocie 19.860,00 zł dla 

stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Ciepielowie, w związku z realizacją 

przedsięwzięcia: pn. „Warsztaty dla dzieci z orkiestrą Krainy Nocy i Dni” realizowanego w 

ramach działania „Wparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 

poddziałanie „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 -2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48E7B520-A9D2-4B82-A80D-66903BD500ED. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	PRZYCHODY I ROZCHODY
	BUDŻETU GMINY LISKÓW NA 2021 ROK
	Oświata i wychowanie
	Szpitale ogólne – dotacja celowa
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i w innych formach wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa

	Ochrona zdrowia
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

